[bookmark: _GoBack]   REQUERIMENTO DE URGÊNCIA N°600/2018

Requer regime de urgência para discussão e votação do Projeto de Decreto Legislativo nº 003/2018”.

Requeremos à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente (arts. 156 e 191), que sejam dispensadas as formalidades regimentais, a fim de que o Projeto de Decreto Legislativo 003/2018, seja discutido e votado em regime de Urgência e incluídos na Ordem do Dia da Sessão Ordinária do dia 06 de fevereiro de 2018.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 06 de fevereiro de 2018.

Thiago da Silva Santos
Vereador

Anderson Cavanha                                             Erondina Ferreira Godoy
Vereador                                                                  Vereadora

Cícero Aparecido de Souza                                    Eduardo Zampieri Petrucci
Vereador                                                                        Vereador

     Rafael Alan de Moraes Romeiro
                     Vereador